
UCHWAŁA Nr 4/2018 
POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W MŁAWIE 

z dnia 4 października 2018 roku 

w sprawie ustalenia formatu i treści kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu 
Mławskiego, zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku 

Na podstawie art. 40 § 5 art. 40a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. z 2018r. poz. 754, 1000 i 1349) oraz uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek 
na kart;/ do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast - Powiatowa Komisja Wyborcza w Mławie po 
zarejestrowaniu list kandydatów na radnych do Rady Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

1. Ustala się treść karty do głosowania w wyborach do Rady Powiatu Mławskiego 
odrębnie dla każdego okręgu wyborczego w brzmieniu określonym w załączniku 
od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się w format karty do głosowania o wymiarach 261 mm na 343 mm, określony 
w § 2 ust. 2 pkt 1 litera a uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 
2018 roku w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do 
głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

3. Karta drukowana jest na papierze koloru białego, z tym że nazwiska kandydatów 
drukowane są na żółtym tle. W prawym górnym rogu karta ma wycięte dwa 
umiejscowione w poziomie otwory o średnicy 7 mm. 

4. Wzór karty do głosowania w wyborach do Rady Powiatu określa załącznik nr 7 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej wymienionej w § 1 pkt 2 niniejszej 
uchwały. 

5. Ustala się dla każdego okręgu wyborczego nakład kart w wysokości 100% 
uprawnionych do głosowania w każdym okręgu wyborczym. Zestawienie nakładu 
kart w poszczególnych okręgach wyborczych i obwodach głosowania stanowi 
załącznik nr 6 do uchwały. 

6. Ustala się rezerwę kart do głosowania w liczbie stanowiącej 10% pełnego nakładu 
kart do dyspozycji Powiatowej Komisji Wyborczej, zdeponowanej u Burmistrza 
Miasta Mławy i wójtów gmin z terenu powiatu mławskiego. 

§2 

1. Ustala się harmonogram druku kart do głosowania uwzględniający dwukrotną 
korektę i kontrolę jakości druku kart oraz ostateczne sprawdzenie kart przez 
członków Powiatowej Komisji Wyborczej w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały. 



§ 3 

Uchwałę przekazuje się: 
1) Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie II, celem akceptacji i zarządzenia druku 

kart do głosowania w wyborach do rady Powiatu Mławskiego; 
2) Staroście Mławskiemu w celu wykonania kart do głosowania i dostarczenia ich 

Obwodowym Komisjom Wyborczym w obrębie określonym przez Komisarza 
Wyborczego w Ciechanowie II. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Powiatowej 
Komisji Wyborczej w Mławie 

Michał Osypiuk 



Załącznik nr 5 do uchwały Nr 4/2018 
Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Mławie z dnia 04.10.2018r, 

HARMONOGRAM 

prac związanych z przygotowaniem i drukiem kart do głosowania dla wyboru Rady Powiatu 
Mławskiego w wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku. 

Rodzaj czynności Termin 
wykonania 

Próbny wydruk kart do głosowania w zakładzie poligraficznym -
Drukarnia TINTA w Działdowie ul. Żwirki i Wigury 22 

04.10.2018 r. 

Korekta składu kart do głosowania przez dwa niezależne od siebie 
działające zespoły wyznaczone przez Powiatową Komisję Wyborczą 
w Mławie w zakresie formy i formatu kart do głosowania. 

04.10.2018 r. 

Zatwierdzenie przez Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II wzoru 
karty do głosowania . 

05.10.2018r. 

Rozpoczęcie druku całego nakładu druku kart. 15.10.2018 r. 

Zakończenie druku kart do głosowania. 15.10.2018r. 

Przygotowanie kart do transportu do Urzędu Miasta i Urzędów Gmin na 
terenie powiatu. 

17.10.2018 r. 

Dostarczenie kart do głosowania do Urzędu Miasta i Urzędów Gmin na 
terenie powiatu. 

17.10.2018r. 

Przewodniczący Powiatowej 
Komisji Wyborczej w Mławie 

/ i t i r <2kpnx, 
Michał Osypiuk 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 4/2018 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Mławie 
z dnia 04.10.2018 r. 

LICZBA WYBORCÓW W OBWODACH 

OKRĘG 1 (Miasto Mława) 

Razem 24 402 

Obwód nr 1 1633 

Obwód nr 2 1470 

Obwód nr 3 1297 

Obwód nr 4 1989 

Obwód nr 5 2121 

Obwód nr 6 1910 

Obwód nr 7 1803 

Obwód nr 8 2007 

Obwód nr 9 1859 

Obwód nr 10 1722 

Obwód nr 11 1376 

Obwód nr 12 1777 

Obwód nr 13 1729 

Obwód nr 14 1609 

Obwód nr 15 100 

OKRĘG 2 (Gminy Dzierzgowo, Szydłowo, Wieczfnia Kościelna) 

Razem 9 458 

Dzierzgowo 2 532 

Obwód nr 1 506 

Obwód nr 2 314 

Obwód nr 3 657 

Obwód nr 4 586 

Obwód nr 5 469 



Szydłowo 3 733 

Obwód nr 1 1555 

Obwód nr 2 1311 

Obwód nr 3 867 
Wieczfnia 
Kościelna 3 193 

Obwód nr 1 1086 

Obwód nr 2 557 

Obwód nr 3 1014 

Obwód nr 4 536 

OKRĘG 3 (Gminy Stupsk, Strzegowo, Wiśniewo) 

Razem 14 339 

Stupsk 3 913 

Obwód nr 1 1610 

Obwód nr 2 1500 

Obwód nr 3 803 

Strzegowo 6 252 

Obwód nr 1 889 

Obwód nr 2 1445 

Obwód nr 3 461 

Obwód nr 4 635 

Obwód nr 5 1563 

Obwód nr 6 1259 

Wiśniewo 4 174 

Obwód nr 1 1091 

Obwód nr 2 1085 

Obwód nr 3 1223 

Obwód nr 4 775 



OKRĘG 4 (Gminy Lipowiec Kościelny, Radzanów, Szreńsk) 

Razem 10 162 
Lipowiec 
Kościelny 3 946 

Obwód nr 1 1207 

Obwód nr 2 1056 

Obwód nr 3 874 

Obwód nr 4 809 

Radzanów 2 781 

Obwód nr 1 408 

Obwód nr 2 184 

Obwód nr 3 1503 

Obwód nr 4 686 

Szreńsk 3 435 

Obwód nr 1 2099 

Obwód nr 2 637 

Obwód nr 3 699 

Przewodniczący Powiatowej 
Komisji Wyborczej w Mławie 

MlK OS^pHU, 
Michał Osypiuk 


